Zestawienie

Zalacznik Nr 1

do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia

zmian budzetu miasta L.odzi na 2010 rok w zakresie zadan wtasnych

w zt

Dzial |Rozdz.| § Tresé Zmniejszenia| Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie dochodow 51904 914 1761 337
Dochody biezace 22 284 036 1 761 337
Dochody majatkowe 29 620 878
Gmina 38 374 807 1743 562
Dochody biezace 22 284 036 1 743 562
Dochody majatkowe 16 090 771
756 Dochody od oséb prawnych, od

0sob fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem 22 284 036

75615 Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkow i optat
lokalnych od os6b prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 6 000 000

0500 [Podatek od czynnosci

cywilnoprawnych 6 000 000

75621 Udzialy gmin w podatkach
stanowiacych dochdd budzetu
panstwa 16 284 036

0020 [Podatek dochodowy od oséb
prawnych 16 284 036
758 R&zne rozliczenia 394 169

75801 Czg$¢ oswiatowa subwencji ogdlne;j
dla jednostek samorzadu
terytorialnego 390 591




4

6

801

75814

2920

Subwencje ogolne z budzetu
panstwa

R&zne rozliczenia finansowe

390 591

3578

0970

Wplywy z r6znych dochodow

Os$wiata i wychowanie

3578

949 393

852

80101

Szkoty podstawowe

12 250

80104

2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych
Przedszkola

12 250
8 700

80148

2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych

Stotowki szkolne i przedszkolne

8 700
928 443

0830

Wplywy z ustug

Pomoc spoteczna

928 443

400 000

921

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

400 000

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Kultura 1 ochrona dziedzictwa
narodowego

16 090 771

400 000

92195

Pozostata dzialalnos¢

16 090 771

6207

W tym:

na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktérych mowa
w art. Sust. 1 pkt213

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 516
ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

16 090 771

16 090 771




5

600

Powiat

13 530 107

17 775

Dochody biezace
Dochody majatkowe

Transport 1 taczno$¢

13 530 107

13 530 107

17775

801

60015

Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje si¢ wydatkéw na drogi
gminne)

13 530 107

6297

6298

w tym:

na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt213

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwiazkow gmin),
powiatéw (zwiazkow powiatéw),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin (zwiazkow gmin),
powiatow (zwiazkdéw powiatow),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych Zrodet

Os$wiata i wychowanie

13 530 107

4714 042

8 816 065

17775

80195

Pozostata dzialalnos¢

17775

2707

W tym:

na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt213

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin (zwiazkéw
gmin), powiatow (zwiazkow
powiatow), samorzadow
wojewoOdztw, pozyskane z innych
zrodet

17775

17775




